
 

Zarządzenie Nr FN.0050.274.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia  17 maja 2022 roku 

 

w sprawie: przedłożenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego  

         Gminy Grodziec za 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(t. j. Dz. U z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.)oraz art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U z 2021 roku poz.305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Grodziec: 

1. Bilans jednostki budżetowej za 2021 rok. 

2. Zestawienie zmian w funduszu jednostki za 2021 rok. 

3. Rachunek zysków i strat za 2021 rok. 

4. Informację dodatkowa za 2021 rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

                                                                                             Wójt Gminy Grodziec 

                                                                                                         /-/ Mariusz Woźniak 


